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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

10 2314751 1-9999 1 PC ARMATURENBRETT KOMPL. INSTRUMENT PANEL COMPL. PANEL DE INSTRUMENTOS COMPL. TABLEAU DE BORD COMPL.
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

1 380296 1-9999 1 PC SCHLÜSSELSCHALTER IGNITION SWITCH INTERRUPTOR DE LLAVE INTERRUPTEUR À CLÉ
1.01 367125 1-9999 1 PC SCHLÜSSEL KEY LLAVE CLÉ

2 335983 1-9999 1 PC KLAPPDECKEL FOLDING LID TAPA ABATIBLE COUVERCLE RABATTANT
6 2104662 1-3489 1 PC DRUCKKNOPFTASTER PUSH BUTTON PULSADOR BOUTON À POUSSOIR
6 2251624 3490-9999 1 PC DRUCKKNOPFTASTER PUSH BUTTON PULSADOR BOUTON À POUSSOIR
7 2251642 3490-9999 1 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION
10 2028837 1-9999 1 PC SIGNALTONGEBER AUDIO SIGNAL TRANSMITTER TRANSMISOR DE SEÑAL TRANSMETTEUR DES SIGNAUX
11 2128652 1-3489 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
11 2475105 3490-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
12 387223 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHRAUBE SAFETY SCREW TORNILLO DE SEGURIDAD VIS DE FIXATION
13 1270648 1-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
14 1264362 1-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
41 2128501 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
58 2141280 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
59 2141277 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
61 2141276 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
65 2403422 1-9999 1 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
66 2358006 1-9999 1 PC FEDERRING SPRING RING ARANDELA ELÁSTICA RONDELLE ÉLASTIQUE
94 2035291 1-9999 1 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS
150 2128718 1-9999 1 PC PLATINE CIRCUIT BOARD PLATINA PLATINE
151 387223 1-9999 3 PC SICHERUNGSSCHRAUBE SAFETY SCREW TORNILLO DE SEGURIDAD VIS DE FIXATION
152 354589 1-9999 3 PC FÄCHERSCHEIBE SERRATED LOCK WASHER ARANDELA ELÁSTICA DENTADA RONDELLE À ÉVENTAIL

153 1300334 1-9999 3 PC SCHWINGMETALLPUFFER RUBBER METAL BUFFER TOPE DE CAUCHO-METAL SILENTBLOC EN
MÉTAL-CAOUTCHOUC

154 2025919 1-9999 3 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
155 216054 1-9999 3 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
160 2074109 1-9999 1 PC DECKPLATTE TOP COVER PLACA DE RECUBRIMIENTO PLAQUE DE RECOUVREMENT
161 2131929 1-9999 2 PC STIFTSCHRAUBE STUD SCREW ESPÁRRAGO GOUJON FILETÉ
162 2335293 1-9999 2 PC SCHELLENHÄLFTE HALF-CLIP MEDIA ABRAZADERA DEMI-COLLIER
163 2175169 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
164 2127017 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
165 1237667 1-9999 1 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON
220 2128677 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
222 2149757 1-9999 1 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

225 226017 1-9999 1 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
226 380687 1-9999 1 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
233 380687 1-9999 1 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
240 2041835 1-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
241 2427525 1-9999 1 PC FEDERRING SPRING RING ARANDELA ELÁSTICA RONDELLE ÉLASTIQUE
242 2041836 1-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
243 276332 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
298 2025134 1-9999 2 PC RÜCKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTOR TRASERO RÉFLECTEUR ARRIÈRE
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

5 2633176 1-9999 1 PC NÄHERUNGSSCHALTER
RÜCKFAHRWARNEINRICHTUNG

PROXIMITY SWITCH BACK-UP
ALARM

INTERRUPTOR DE PROXIMIDAD
DISPOSITIVO ADV. MARCHA
ATRÁS

COMMUTATEUR DE PROXIMITÉ
AVERTISSEUR DE
MARCHE-ARRIÈRE

30 2141264 1-9999 1 PC KABELBAUM VORDERRAHMEN WIRE HARNESS FRONT FRAME MAZO CABLES BASTIDOR DELANT. FAISCEAU CÂBLES CHÂSS. AVANT

31 2141274 1-9999 1 PC KABELBAUM HINTERRAHMEN WIRE HARNESS REAR FRAME MAZO CABLES BASTIDOR
TRASERO FAISCEAU CÂBLES CHÂSS. ARRI.

32 2142452 1-9999 1 PC KABELBAUM ÜBERROLLBÜGEL CABLE HARNESS ROLL OVER
PROTECTION

MAZO DE CABLES ARCO DE
PROTECCIÓN

FAISCEAU DE CÂBLES ARCEAU DE
SÉCURITÉ

33 2141275 1-9999 1 PC KABELBAUM MASSEKABEL CABLE HARNESS GROUND CABLE MAZO DE CABLES CABLE DE TOMA
DE TIERRA

FAISCEAU DE CÂBLES CÂBLE DE
MISE À LA MASSE

34 2141965 1-9999 1 PC KABELBAUM
BATTERIETRENNSCHALTER

CABLE HARNESS BATTERY
ISOLATING SWITCH

MAZO DE CABLES INTERRUPTOR
DESCONEX. BATERÍA

FAISCEAU DE CÂBLES
INTERRUPTEUR-SÉPARAT.
BATTERIE

35 2652789 1-9999 1 PC NÄHERUNGSSCHALTER
NÄHERUNGSSCHALTER,KOMPL.

PROXIMITY SWITCH PROXIMITY
SWITCH,COMPL.

INTERRUPTOR DE PROXIMIDAD
INTERRUPTOR DE PROXIMIDAD,
COMPL.

COMMUTATEUR DE PROXIMITÉ
COMMUTATEUR DE PROXIMITÉ,
COMPL.

58 2141280 1-9999 1 PC KABELBAUM ANLASSER CABLE HARNESS STARTER MAZO DE CABLES ARRANCADOR FAISCEAU DE CÂBLES DÉMARREUR
59 2141277 1-9999 1 PC KABELBAUM ANLASSER CABLE HARNESS STARTER MAZO DE CABLES ARRANCADOR FAISCEAU DE CÂBLES DÉMARREUR

60 2141282 1-9999 1 PC KABELBAUM MASSEKABEL CABLE HARNESS GROUND CABLE MAZO DE CABLES CABLE DE TOMA
DE TIERRA

FAISCEAU DE CÂBLES CÂBLE DE
MISE À LA MASSE

61 2141276 1-9999 1 PC KABELBAUM MASSEKABEL CABLE HARNESS GROUND CABLE MAZO DE CABLES CABLE DE TOMA
DE TIERRA

FAISCEAU DE CÂBLES CÂBLE DE
MISE À LA MASSE

71 2041835 1-9999 5 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
72 2427525 1-9999 5 PC FEDERRING SPRING RING ARANDELA ELÁSTICA RONDELLE ÉLASTIQUE
80 2142196 1-9999 1 PC SICHERUNGSHALTER FUSE HOLDER SOPORTE DEL FUSIBLE PORTE-FUSIBLE
81 1292064 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNG BLADE-TYPE FUSE FUSIBLE PLANO FUSIBLE À LANGUETTE
95 207365 1-9999 1 PC SIGNALHORN SIGNAL HORN BOCINA AVERTISSEUR
96 1502352 1-9999 1 PC DISTANZBUCHSE DISTANCE BUSH CASQUILLO DISTANCIADOR DOUILLE DE DISTANCE
97 2540236 1-9999 1 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
98 2175172 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
102 236756 1-9999 1 PC TEMPERATURFÜHLER THERMOSENSOR SENSOR DE TEMPERATURA CAPTEUR DE TEMPÉRATURE
104 2148871 1-9999 1 PC PLATINE CIRCUIT BOARD PLATINA PLATINE
105 392472 1-9999 2 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
157 1297414 1-9999 1 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION
158 1265849 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHNUR SAFETY CORD CORDÓN DE SEGURIDAD CORDON DE SÉCURITÉ

159 1289705 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNGS-AUSZIEHZAN
GE EXTRACTOR FOR BLADE FUSES EXTRACTOR PARA FUSIBLES

PLANOS EXTRACTEUR P. FUSIBLES ENFICH.

170 2034731 1-9999 1 PC EINBAUSTECKDOSE BUILT-IN SOCKET ENCHUFE EMPOTRADO PRISE FEMELLE INCORPORÉE
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

171 2057438 1-9999 1 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
172 213667 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
173 2175169 1-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
174 2127017 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL

180 394319 1-9999 1 PC BATTERIETRENNSCHALTER BATTERY ISOLATING SWITCH INTERRUPTOR DESCONEX.
BATERÍA

INTERRUPTEUR-SÉPARAT.
BATTERIE

180.01 1203894 1-9999 1 PC SCHLÜSSEL KEY LLAVE CLÉ
181 314080 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
182 2127017 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
183 2175169 1-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
184 1297295 1-9999 2 PC BUCHSE BUSHING CASQUILLO DOUILLE
185 226017 1-9999 2 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
186 380687 1-9999 2 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
204 2058268 1-9999 1 PC HALTER HOLDER SOPORTE SUPPORT
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
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15 2992431 1-9999 1 PC KABELBAUM FMS CABLE HARNESS FMS MAZO DE CABLES FMS FAISCEAU DE CÂBLES FMS
17 2368757 1-9999 1 PC KABELBAUM FMS CABLE HARNESS FMS MAZO DE CABLES FMS FAISCEAU DE CÂBLES FMS
40 2128640 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
41 2128501 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
42 2642123 1-9999 1 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
43 2175169 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT

46 2128573 1-9999 1 PC KABELBAUM VORGLÜHEN WIRE HARNESS PREHEATING MAZO DE CABLES
PRECALENTAMIENTO

FAISCEAU DE CÂBLES
PRÉCHAUFFAGE

47 2130828 1-9999 1 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS
48 387223 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHRAUBE SAFETY SCREW TORNILLO DE SEGURIDAD VIS DE FIXATION
50 387223 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHRAUBE SAFETY SCREW TORNILLO DE SEGURIDAD VIS DE FIXATION
60 2141282 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
67 2041835 1-9999 5 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
68 2427525 1-9999 5 PC FEDERRING SPRING RING ARANDELA ELÁSTICA RONDELLE ÉLASTIQUE
69 2041836 1-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
70 2041841 1-9999 1 PC FEDERRING SPRING RING ARANDELA ELÁSTICA RONDELLE ÉLASTIQUE
73 2041836 1-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
74 2041841 1-9999 1 PC FEDERRING SPRING RING ARANDELA ELÁSTICA RONDELLE ÉLASTIQUE
80 2142196 1-9999 1 PC SICHERUNGSHALTER FUSE HOLDER SOPORTE DEL FUSIBLE PORTE-FUSIBLE
92 2131968 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHRAUBE SAFETY SCREW TORNILLO DE SEGURIDAD VIS DE FIXATION
93 388890 1-9999 1 PC CLIPSMUTTER CLIP NUT TUERCA CLIP ECROU À CLIP
94 2035291 1-9999 1 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS
110 2047831 1-9999 2 PC MASSEKLEMME GROUND TERMINAL BORNE DE TOMA DE TIERRA BORNE DE MISE À LA MASSE
111 2175169 1-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
112 2128330 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
119 2126767 1-9999 1 PC BATTERIE BATTERY BATERÍA BATTERIE
120 2074698 1-9999 1 PC BATTERIEHALTER BATTERY SUPPORT SOPORTE BATERÍA SUPPORT DE BATTERIE
121 2119327 1-9999 3 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
122 2175172 1-9999 3 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
125 2074750 1-9999 1 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
126 250228 1-9999 0,04 M KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION PROTECCIÓN DE CANTOS PROTÈGE-ARÊTE

127 364770 1-9999 2 PC SCHWINGMETALLPUFFER RUBBER METAL BUFFER TOPE DE CAUCHO-METAL SILENTBLOC EN
MÉTAL-CAOUTCHOUC

128 2127020 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
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129 2175172 1-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
130 2540234 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE

131 233692 1-9999 1 PC SCHWINGMETALLPUFFER RUBBER METAL BUFFER TOPE DE CAUCHO-METAL SILENTBLOC EN
MÉTAL-CAOUTCHOUC

132 2540234 1-9999 1 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
133 2175172 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
134 1480588 1-9999 1 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
135 250228 1-9999 0,04 M KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION PROTECCIÓN DE CANTOS PROTÈGE-ARÊTE
136 2595023 1-9999 1 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
137 2127020 1-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
138 260983 1-9999 1 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
201 2068130 1-9999 1 PC HALTER HOLDER SOPORTE SUPPORT
202 2175175 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
203 2141010 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
204 2058268 1-9999 1 PC HALTER HOLDER SOPORTE SUPPORT
205 2127052 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
206 2175174 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
220 2128677 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
230 1207563 1-9999 1 PC ROHRSCHELLE PIPE CLIP ABRAZADERA COLLIER DE SERRAGE
231 213721 1-9999 1 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
232 2175169 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
250 848611 1-9999 1 PC FUSSSCHALTER FOOT SWITCH INTERRUPTOR DE PEDAL COMMUTATEUR A PIED
251 2160190 1-9999 2 PC SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW TORNILLO AVELLANADO VIS NOYÉE
299 380687 1-9999 10 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
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30 2141264 1-9999 1 PC KABELBAUM VORDERRAHMEN WIRE HARNESS FRONT FRAME MAZO CABLES BASTIDOR DELANT. FAISCEAU CÂBLES CHÂSS. AVANT

31 2141274 1-9999 1 PC KABELBAUM HINTERRAHMEN WIRE HARNESS REAR FRAME MAZO CABLES BASTIDOR
TRASERO FAISCEAU CÂBLES CHÂSS. ARRI.

260 848611 1-9999 1 PC FUSSSCHALTER FOOT SWITCH INTERRUPTOR DE PEDAL COMMUTATEUR A PIED
261 2160190 1-9999 2 PC SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW TORNILLO AVELLANADO VIS NOYÉE
298 2025134 1-9999 2 PC RÜCKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTOR TRASERO RÉFLECTEUR ARRIÈRE
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1 2039589 1-9999 1 PC FAHRHEBEL DRIVE LEVER PALANCA DE MARCHA LEVIER DE CONDUITE
2 1512803 1-9999 2 PC GRIFF HANDLE MANECILLA POIGNÉE
3 1512811 1-9999 2 PC GRIFF HANDLE MANECILLA POIGNÉE
5 1512951 1-9999 2 PC ABDECKUNG COVER CUBIERTA COUVERCLE
6 1512838 1-9999 2 PC BETÄTIGUNGSHEBEL OPERATING LEVER PALANCA DE ACCIONAMIENTO LEVIER D'ACTIONNEMENT
7 2051008 1-9999 2 PC SPANNHÜLSE CLAMPING SLEEVE MANGUITO DE APRIETE DOUILLE DE SERRAGE
8 1512862 1-9999 2 PC ABDECKUNG COVER CUBIERTA COUVERCLE
9 2029593 1-9999 2 PC GLEITSTEIN SLIDE BLOCK CORREDERA COULISSEAU

11 393053 1-9999 8 PC LINSENSENKSCHRAUBE RAISED COUNTERSUNK HEAD
SCREW TORNILLO AVELLANADO DE LENTE VIS À TÊTE FRAISÉE BOMBÉE

12 2020530 1-9999 2 PC LINSENSENKSCHRAUBE RAISED COUNTERSUNK HEAD
SCREW TORNILLO AVELLANADO DE LENTE VIS À TÊTE FRAISÉE BOMBÉE

14 1512943 1-9999 2 PC ABDECKUNG COVER CUBIERTA COUVERCLE

14 2201073 1-9999 2 PC WIPPSCHALTER OPTION,KAG ROCKER SWITCH OPTIONAL,KAG INTERRUPTOR BASCULANTE A
ELEGIR,KAG

INTERRUPTEUR BASCULANT EN
OPTION,KAG

15 2200534 1-9999 2 PC VERBINDUNGSDOSE, 3POLIG
OPTION,KAG

FISHING BOX, 3-POLE OPTIONAL,
KAG

CAJA DE CONEXIÓN, 3 POLOS A
ELEGIR,KAG

BOÎTE DE JONCTION, 3 PÔLES EN
OPTION,KAG

30 2141283 1-9999 1 PC KABELBAUM SITZKONSOLE WIRE HARNESS SEAT PEDESTAL MAZO CABLES CONSOLA ASIENTO FAISCEAU CÂBLES CONS. SIÈGE
31 1512870 1-9999 2 PC PLATINE CIRCUIT BOARD PLATINA PLATINE
32 388955 1-9999 2 PC TASTER PUSHBUTTON PALPADOR PALPEUR

34 1232282 1-9999 0,03 M SCHRUMPFSCHLAUCH SHRINKDOWN PLASTIC TUBING MANGUERA ENCOBILE EN
CALIENTE GAINE RÉTRÉCISSABLE

35 1204548 1-9999 0,07 M SCHRUMPFSCHLAUCH SHRINKDOWN PLASTIC TUBING MANGUERA ENCOBILE EN
CALIENTE GAINE RÉTRÉCISSABLE

36 344273 1-9999 2 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
40 613697 1-9999 0,80 M RUNDSCHNUR ROUND CABLE CABLE REDONDO CÂBLE ROND
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1 1263927 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNG 1A BLADE-TYPE FUSE 1A FUSIBLE PLANO 1A FUSIBLE À LANGUETTE 1A
5 386197 1-9999 2 PC FLACHSICHERUNG 5A BLADE-TYPE FUSE 5A FUSIBLE PLANO 5A FUSIBLE À LANGUETTE 5A
10 384054 1-9999 2 PC FLACHSICHERUNG 10A BLADE-TYPE FUSE 10A FUSIBLE PLANO 10A FUSIBLE À LANGUETTE 10A
15 384062 1-9999 11 PC FLACHSICHERUNG 15A BLADE-TYPE FUSE 15A FUSIBLE PLANO 15A FUSIBLE À LANGUETTE 15A
25 384070 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNG 25A BLADE-TYPE FUSE 25A FUSIBLE PLANO 25A FUSIBLE À LANGUETTE 25A
40 2035291 1-9999 2 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS
41 1283391 1-9999 2 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS
42 1263986 1-9999 7 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS

49 1289705 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNGS-AUSZIEHZAN
GE EXTRACTOR FOR BLADE FUSES EXTRACTOR PARA FUSIBLES

PLANOS EXTRACTEUR P. FUSIBLES ENFICH.

50 2128718 1-9999 1 PC PLATINE MIT POS.,1-49 CIRCUIT BOARD WITH POS.,1-49 PLATINA CON POS.,1-49 PLATINE AVEC POS.,1-49
71 2143262 1-9999 1 PC SCHILD LABEL ETIQUETA ETIQUETTE
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1 864226 1-9999 1 PC FLANSCH FLANGE BRIDA BRIDE
2 380377 1-9999 1 PC DRUCKTASTER PUSH BUTTON PULSADOR BOUTON-POUSSOIR
3 480185 1-9999 1 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
4 227064 1-9999 1 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
5 380687 1-9999 1 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
10 848611 1-9999 1 PC FUSSSCHALTER KOMPL. FOOT SWITCH COMPL. INTERRUPTOR DE PEDAL COMPL. COMMUTATEUR A PIED COMPL.
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270 2533899 4030-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
271 2131968 4030-9999 2 PC SICHERUNGSSCHRAUBE SAFETY SCREW TORNILLO DE SEGURIDAD VIS DE FIXATION
272 2185183 4030-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
275 2077444 4030-9999 1 PC ANBAUPLATTE ATTACHEMENT PLATE PLACA MONTAJE POSTERIOR PLAQUE DE MONTAGE
276 2131968 4030-9999 1 PC SICHERUNGSSCHRAUBE SAFETY SCREW TORNILLO DE SEGURIDAD VIS DE FIXATION
277 2185183 4030-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
280 1263986 4030-9999 3 PC RELAIS VV/VO RELAY VV/VO RELE VV/VO RELAIS VV/VO
280 1263986 4030-9999 1 PC RELAIS VT RELAY VT RELE VT RELAIS VT
299 380687 4030-9999 50 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
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1 2030857 1-5784 2 PC SCHEINWERFER HEADLIGHT LUZ INTERMITENTE PHARE
1 2858883 5785-9999 2 PC SCHEINWERFER HEADLIGHT LUZ INTERMITENTE PHARE

1.01 346357 1-9999 2 PC LAMPE 12V H4 LAMP 12V H4 LÁMPARA 12V H4 LAMPE 12V H4
1.02 209635 1-5784 2 PC LAMPE 12V 4W LAMP 12V 4W LÁMPARA 12V 4W LAMPE 12V 4W
1.02 2859096 5785-9999 2 PC LAMPE 12V 5W LAMP 12V 5W LÁMPARA 12V 5W LAMPE 12V 5W

2 2049266 1-9999 4 PC O-RING O-RING SEAL ANILLO TOROÏDAL JOINT TORIQUE
5 2030858 1-9999 2 PC BLINKERLEUCHTE INDICATOR LAMP INTERMITENTE FEU CLIGNOTANT

5.01 2055118 1-9999 1 PC GLÜHLAMPE INCANDESCENT LAMP BOMBILLA AMPOULE
6 2020531 1-9999 4 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
10 2038141 1-9999 1 PC KABELBAUM BELEUCHTUNG WIRE HARNESS LIGHTING MAZO CABLES ILUMINACIÓN FAISCEAU CABLES ÉCLAIRAGE
21 2030860 1-9999 2 PC SCHLUSSLEUCHTE TAIL LIGHT LUZ TRASERA FEU ARRIÈRE

21.01 283150 1-9999 2 PC LAMPE 12V 21W LAMP 12V 21W LÁMPARA 12V 21W LAMPE 12V 21W
21.02 2065509 1-9999 2 PC GLÜHLAMPE 12V 21/5W INCANDESCENT LAMP 12V 21/5W BOMBILLA 12V 21/5W AMPOULE 12V 21/5W

22 1272810 1-9999 8 PC BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW TORNILLO DE CHAPA VIS À TÔLE
25 2030859 1-9999 2 PC RÜCKFAHRLEUCHTE REVERSING LIGHT FARO DE MARCHA ATRÁS FEU DE MARCHE-ARRIÈRE

25.01 283150 1-9999 2 PC LAMPE 12V 21W LAMP 12V 21W LÁMPARA 12V 21W LAMPE 12V 21W
30 2051411 1-9999 1 PC KABELBAUM BELEUCHTUNG WIRE HARNESS LIGHTING MAZO CABLES ILUMINACIÓN FAISCEAU CABLES ÉCLAIRAGE
31 1530755 1-9999 4 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
32 2039533 1-9999 4 PC BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW TORNILLO DE CHAPA VIS À TÔLE
40 1263986 1-9999 1 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS
41 1263986 1-9999 1 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS
50 384054 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNG BLADE-TYPE FUSE FUSIBLE PLANO FUSIBLE À LANGUETTE
51 384054 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNG BLADE-TYPE FUSE FUSIBLE PLANO FUSIBLE À LANGUETTE
52 384062 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNG BLADE-TYPE FUSE FUSIBLE PLANO FUSIBLE À LANGUETTE
101 2141264 1-9999 1 PC KABELBAUM VORDERRAHMEN WIRE HARNESS FRONT FRAME MAZO CABLES BASTIDOR DELANT. FAISCEAU CÂBLES CHÂSS. AVANT

102 2141274 1-9999 1 PC KABELBAUM HINTERRAHMEN WIRE HARNESS REAR FRAME MAZO CABLES BASTIDOR
TRASERO FAISCEAU CÂBLES CHÂSS. ARRI.

298 2025134 1-9999 2 PC RÜCKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTOR TRASERO RÉFLECTEUR ARRIÈRE
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2 2031076 1-6091 1 PC RADIO RADIO RADIO RADIO
3 2464973 1-6091 1 PC ANTENNE ANTENNA ANTENA ANTENNE
4 1215140 1-6091 1 PC LAUTSPRECHERSATZ SET OF LOUDSPEAKERS JUEGO DE ALTAVOCES PAIRE DE HAUT-PARLEURS
5 232513 1-6091 8 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
6 2035410 1-6091 2 PC BLENDE ORIFICE PLATE DIAFRAGMA ESTRANGULADOR PASTILLE CALIBRÉE
10 2323154 1-6091 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES

12 393053 1-6091 1 PC LINSENSENKSCHRAUBE RAISED COUNTERSUNK HEAD
SCREW TORNILLO AVELLANADO DE LENTE VIS À TÊTE FRAISÉE BOMBÉE

13 216569 1-6091 1 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
14 350389 1-6091 1 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
20 269506 1-6091 0,10 M KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION PROTECCIÓN DE CANTOS PROTÈGE-ARÊTE
25 614022 1-6091 0,10 M MOOSGUMMIPROFIL FOAM RUBBER PROFILE PERFIL DE GOMA ESPUMOSA JOINT EN CAOUTCHOUC
96 2232083 1-6091 2 PC CLIP CLIP CLIP CLIP
98 380687 1-6091 10 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

2 2961382 6092-9999 1 PC RADIO RADIO RADIO RADIO
3 2464973 6092-9999 1 PC ANTENNE ANTENNA ANTENA ANTENNE
4 1215140 6092-9999 1 PC LAUTSPRECHERSATZ SET OF LOUDSPEAKERS JUEGO DE ALTAVOCES PAIRE DE HAUT-PARLEURS
5 232513 6092-9999 8 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
6 2035410 6092-9999 2 PC BLENDE ORIFICE PLATE DIAFRAGMA ESTRANGULADOR PASTILLE CALIBRÉE
8 2961384 6092-9999 1 PC ANSCHLUSSKABEL CONNECTING CABLE CABLE DE CONEXIÓN CÂBLE DE CONNEXION
9 2963536 6092-9999 1 PC ANSCHLUSSKABEL CONNECTING CABLE CABLE DE CONEXIÓN CÂBLE DE CONNEXION
10 2978749 6092-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
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